**R.** Joseph, fili David, noli timére  
accípere Martiám cónjugem tuam:  
quod enim in ea natum est, de  
Spíritu sancto est: páriet autem  
filium, \* Et vocábi nomen ejus  
Jesum, allelúia. **V.** Ipse enim  
salvum faciet pópulum suum a  
peccatis eórum. **Et.**

Lectio vii.

**C**um enim necéssè sit, utróque  
Evangelista vera narránte,  
et Matthæo scilicet et Luca, ut  
unus eórum ejus patris origi-  
nen tenéret, qui generárat; alter  
ejus, qui adoptáverat Joseph,  
quem probabilius intelligimus,  
adoptántis originem tenuisse,  
quam eum, qui nóluit Joseph  
génitum dicere ab illo, cujus  
eum filium esse narrábat? Mat-  
thæus autem dicens: Abraham  
génuit Isaac, Isaac génuit Ja-  
cob, atque ita in hoc verbo,  
quod est génuit, persevérans,  
donec in ultimo dicere: Jacob  
autem génuit Joseph: satis ex-  
préssit, ad eum patrem se per-  
duxisse originem generántium,  
a quo Joseph non adoptátus,  
sed génitus erat. ¶ Quamquam,  
si etiam Lucas génitum diceret  
Joseph ab Iaceli, nec sic nos hoc  
verbum perturbare déberet, ut

aliud crederémus, quam ab uno Evangelista gignéntem, ab altero adoptántem patrem suisse commemoratum. Neque enim absurde quisque dicitur non carne, sed charitáte genuisse, quem filium sibi adoptáverit. At vero etiam nos, quibus dedit Deus potestátem filios ejus fieri, de natura atque substántia sua non nos gignit, sicut únicum Filium: sed utique dilectione adoptávit. ¶ Surge, et accipe puerum, et matrem ejus, et fuge in Egyptum: \* Et esto ibi, usque dum dicam tibi, alleluia. Ut adimplerétur, quod dictum est a Dómino per Prophétam dicentem: Ex Egypto vocávi Fílium meum.

t. Glória Patri. Et.

Lectio ix. de Ilomilia Dñicæ.

### AD LAUDES,

et per Horas, Anæ.

1. Jacob autem gignit Joseph virum Maríæ, de qua natus est Jesus, qui vocáatur Christus, alleluia. ¶ Dóminus regnávit, cum reliq. 14.

2. Missus est Angelus Gábel a Deo in civitatem Galilæa, cui nomen Názareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, alleluia.

3. Ascéndit autem Joseph a Galilæa de civitate Názareth, in Iudæam, in civitatem David, quæ vocáatur Béthlehem, alleluia.

4. Et venérunt festinantes, et invenerunt Maríam, et Joseph, et infantem pósitum in præsépio, alleluia.

5. Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Joseph, alleluia.

Capitulum. Genes. 49.

BENEDICTIONES patris tui confortate sunt benedictionibus patrum ejus, donec veniret desiderium cónsuum aeternorum: sicut in capite Joseph, et in vértice Nazaræi inter fratres suos.